a q sm psm ro absorbet. Nec em maledictio no fuit in vgie bntissima q sine carnali occup scetia gnauit. vn sup ill d. Lu. j. Bndicta tu in mliereb ait glo. Quae sine exceplo mliereb dicitis vgo et mi deu genuisti. In qz vgbis tagit euacuat pdictaz duaz maledictionu

**S**cda bndictio d: fecunditatis apliatio seu superaltatio. Nulla em mulier vngz fuit vel erit sic excellentissime secunda sic brā vgo: que vgo imaculata pmanes deu et hoiem pcepit: et pepit creator et redemptor scili: ac reconciliatore et reformator pacis inf deu et hoiem. Et h est qd ecclia canit di. Virga Jesse floruit: vgo deu et hoiem genuit. pacem de reddidit in seredociliis ima sumis. Bndicta g inf omis mlieres fuit hec mliere. q diuinā maiestatem vteri sui carne vestiuit. Qd in figura pmon strati fuerat Ione. j. vbi d: qz rex niniue de scedit de solio: et induit est sacco ad placadaz ira dei et niniue. Dei ei fili rex regu descedit de celesti solio et in vgo vglial induit est sacco nre mortalitat. in q erat thesaur sanguinis sui cui pcio pituz mudu recociliauit patri.

**T**ertia bndictio d: singlar: grecollatiois vn p maior declaratio dicto in pn. huius ps est sciendū q triplex bonū repit a deo collatu zingat: viduus et vgnibz mliereb. s. bonū meli et optimū. de qd Beda in qdā ser. ait. Bona est castitas zvgalis. melior coti netia vidualis. s. optimā ē integratas vglialis. que oia excellētissime fuerūt in vgline brā dicta. in qua fuit (vt. s. dictū est) vglinitas: coiugalitas et viduitas: et qz qd pfectiois repetit in eis. In vglinitate em est triplex bonū: scz carnis icorruptio. nulli viro sbiectio et ag gelicazversatio. De pmo d: Sap. vj. Lar nis incorruptio facit primū deo. Etro ē. qz vi ait Greg. in quadam omel. Tato vnuqls qz a supno amore disiungit qzto iseri delectatur. et sic p hriū tato magis vnuqls qz deo approximat et coiungit qzto magis a delectato bus terrenis abstrahit. vn qz p vglinitate ab strahit hō a maximis delectatioibz: ideo magis approximat et coiungit deo. et hac de cā sybille (et si gertiles) ppf vglinitate credidū recipisse spm ppherie. Et brā vgo maria in homēa vglies excessit. q ab oī motu et cogitatioe turpi incorrupta fuit. et in puritate agelos supauit. Scdm bonū vgniū est. qz nulli viro sbz iūcimū sicut zingate. de qd Aug. xxxij. q. v. in. c. doluit. inq q dñs statuit coiugatas eē quasi famulas viroru. s. in dispositioe dom⁹ et familie. Vrgines nanqz ab hmōi seruitis te sunt libere. j. ad Cho. vii. Brā aut vrgo

**D**Triple  
bonū col  
latū vgn  
ibus

# Sermo.viii. De annūciatiōe Mariē